
UHERSKÝ BROD 
MĚSTO UHERSKÝ BROD 

SMLOUVA O DÍLO 

dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisů 

Číslo objednatele: 29/10586/23 
Číslo zhotovitele: 

1. Smluvní Strany 
1.1. Objednatel: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod. Masarykovo nám. 100 

Zastoupenoz lng. Ladislavem Kıyštofem, místostarostou 
Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

Odbor rozvoje města, Oddělení investic, 

IČ: 00291463 
DIČ: CZ 00291463 
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Uherský Brod 
Č"$'° “"Č*“= 

1.2. Zhotovitel: 
ELKOPLAST CZ, s.r.o. 

se sídlem: Štefánikova 2664, 760 O1 Zlín 
Adresa provozovny: Štefánikova 2664. 760 01 Zlín 
Zastoupen: Tomáš Krajča -jednatel společnosti 
zapsaný ve veřejném u Krajského soudu v Brně - vložka 27857 rejstříku vedeném nebo jiné 

evidenci 
Zástupce ve věcech stavby: 
Kontakt-te'-. email: 
IČ; 25347942 
Dıcz CZ25347942 
Bankovní spojení: KB Zlín 
Č"s'° Úč“



2. Preambule, výchozí podklady a údaje, účel smlouvy 
2.1. Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost 

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na vlastní nebezpečí. 

2.2. Výchozí podklady 
Podkladem k uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 17.04.2023, l‹terá byla vypracována 
na základě výzvy objednatele k podání nabídky jako Zakázka malého rozsahu na stavební práce. 

2.3. Účel smlouvy 
Účelem této smlouvy (dále taky „Smlouva") je realizace díla v bezvadně kvalitě a dohodnutém čase. 

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem díla seznámil, že je schopen dílo ve smluvené lhůtě 
dodat a že veškeré náklady spojené se Zhotovením díla jsou zahrnuty v ceně díla. 

3. Předmět smlouvy 
3.1. Popis předmětu smlouvy 

Předmětem této smlouvy je Závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo, jehož rozsah 
a podmínky provádění jsou specifikovány touto smlouvou. 

Dílem se rozumí zhotovení stavebních prací nazvaných: 

Polopodzemní kontejnery v ul. Větrná a Močidla, Uherský Brod 

(dále jen ,,stavba"). 

Předmětem stavby je vybudování 3 sběmých míst komunálního odpadu s osazením celkového počtu 
14 polopodzemních kontejnerů vyrobených výhradně Z recyklovatelného materiálu (např. polyethylen 
obsahující min. 10 % recyklovaného materiálu) 0 objemech 5,0 m° a 3,0 m“. Dvouplášt'ové plastové 
kontejnery s nadzemním vnějším obloženim ze dřevaasdvěma otvory pro vhoz odpadu musí 
splňovat požadavky norem ČSN pro sběr papíru, plastů, skla, směsného komunálního odpadu 
a biologicky rozložitelného komunálního odpadu v předepsaných objemech včetně certifikace 
(rozdělení a popis nádob viz projektová dokumentace). 
Dílo bude Zhotoveno v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce a projektové dokumentace pro zadání stavebních prací zpracované projekční kanceláří 
ENV|projekt CZECH, s. r. o., Na Požáře 144, 760 01 Zlín, IČ 03581853 v září 2019 (dále jen „PD“), 
která je součástí zadávací dokumentace, pravomocným územním souhlasem a nabídkou zhotovitele. 

Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení 
díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž 
provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (zařízení staveniště apod.) vč. koordinační 
a kompletační činností celé stavby. 

3.2. Rozsah díla 
0 Rozsah díla je vymezen dokumentací zakázky a nabídkovým položkovým rozpočtem, 

které jsou nedílnou součástí této smlouvy a jsou odděleně uloženy vmístě obou 
smluvních stran. 

O Dokumentací zakázky se rozumí soubor dokumentů, skládající se Z uzavřené smlouvy o 
dílo mezi objednatelem a zhotovitelem, podmínek výzvy a zadávací dokumentace 
a obdobných dokladů, které jsou vymezeny ve smlouvě o dílo jako součást dokumentace 
zakázky. Součástí dokumentace Zakázky jsou stavební deník, Zápisy Z kontrolního dne, Seznam vad a nedodělků, všechna rozhodnutí státních orgánů. 

SMLOUVA O DILO 
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 2 (celkem 13)



0 Předpokládá se, že veškeré práce, výrobky a služby nezbytné pro provedení díla 
vrozsahu aobsahu určeném dokumentací zakázky jsou zahrnuty ve smlouvě, i když 
nejsou konkrétně rozepsány. Z toho však nelze dovozovat, že ve smlouvě jsou obsaženy 
dodávky výrobků a provedení prací, které se s dokumentací Zakázky neshodují. 

Rozsah díla - další související práce a činnosti zejména: 
0 Vytyčení stávajících inženýrských sítí v rozsahu stavby. 
0 Geodetické vytyčení staveniště před zahájením stavby, vytyčení výškových a 

polohopísných bodů stavby. vč. vypracování vytyčovacích protokolů, ověřených úředně 
oprávněným Zeměměřičským inženýrem. 

0 Geodetické zaměření skutečného provedení Stavby se zákresem do katastrální situace - 
3 x v grafické podobě a 1 x digitálně ve formátu PDF, DGN, DWG. Vše bude provedeno 
a ověřeno oprávněným Zeměměřičským inženýrem; zhotovitel je povinen předat 
geodetické zaměření iKrajskému úřadu Zlínského kraje, Odbor strategického rozvoje k 
provedení aktualizace jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje (JDTM ZK) dle 
pokynů uvedených na intemetových stránkách www.jdtm-zk.cz. 

0 Projekt skutečného provedení stavby 3 x v grafické podobě a 1 × digitálně (editovatelná, 
needitovatelná verze). 

0 Zajištění \/ydání stanovení přechodné i místní úpravy provozu na pozemní komunikaci 
avydání rozhodnutí O uzavírce předmětné silnice. Na základě vydaného stanovení 
přechodné i místní úpravy provozu na pozemní komunikaci provede zhotovitel na svůj 
náklad, nebezpečí a zodpovědnost osazení přechodného i trvalého dopravního značení. 

0 Zařízení staveniště, záboru vč. jeho odsouhlasení s vlastníky dotčených pozemků. 
Zajištění vydání rozhodnutí k umístění provizorního i trvalého dopravního značení s 
příslušným Dopravním inspel‹torátem Policie ČR, vč. jeho dodání, rozmístění a 
přemiSt'ování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla. 

0 Zajištění přístupu a příjezdu k nemovitostem v zájmovém území po dobu výstavby. 
0 Zajištění a provedení všech opatření organizačního charakteru a stavebně 

technologického charakteru k řádnému provedení díla. 
0 Zařízení a odstranění zařízení staveniště. 
0 Projednání a zajištění odběrných míst el. energie a vody vč. jejich úhrad pro potřeby 

Stavby u jednotlivých majitelů nebo správců inženýrských sítí. 
0 Veškeré práce a dodávky související sbezpečnostními opatřeními na ochranu lidi a 

majetku. 
0 Zabezpečení předmětu díla během provádění včetně zajištění ochrany vnitřních prostor 

proti zatećení i vloupání. 
0 Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem 

vztahujících se k prováděnému dílu) včetně pořízení protokolů a jejich předání. 
0 Zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů k dokončené stavbě. 
0 Vedení stavebního deníku minimálně vrozsahu dle zákona Č. 183/2006 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů a prováděcích předpisů a předání jeho originálu objednateli při 
předání a převzetí díla. 

0 Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště, až do doby protokolárního předání 
a převzetí díla pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména všech zakrývaných 
prací. 
0 Pojištění odpovědností za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele a pojištění 

proti zahmutí díla do majetkové podstaty. 
0 Zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných 

jiných právních nebo technických předpisů platných vdobě provádění a předání díla, 
kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla. 

0 Povinnost umožnit provádění kontrolní prohlídky rozestavěné stavby dle § 133 a násl. zákona č. 183/2006 Sb. a Zajistit účast stavbyvedoucího. 
0 Odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti vč. předložení evidence odpadů a 

dokladů O jejich využití (přednostně) či likvidaci dle Zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech. 
0 Odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby. 
0 Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu. 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 3 (celkem 13)



Dokumentace skutečného provedení stavby 
0 Dokumentace skutečného provedení stavby bude provedena v souladu se stavebním 

zákonem a jeho prováděcími vyhláškami a podle zásad: 
- do projektu pro provedení stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo 

v průběhu zhotovení díla 
- v

l - kazdý výkres dokumentace O skutečném provedení stavby bude opatren razítkem 
a podpisem osoby, která změny provedla 

- části projektu, ve kterých nedošlo ke změnám, budou označeny nápisem „bez změn“ 
- dokumentace skutečného provedení bude provedena i v digitální podobě. 

Podmínky provádění stavby 
Stavba bude realizována vsouladu S územním souhlasem, územním rozhodnutím na 
předmětnou stavbu a bude respektovat všechna stanoviska správců inženýrských sítí 

azávazná stanoviska arozhodnutí orgánů Státní správy, která jsou dokladovou částí 
projektové dokumentace. 
Objednatel požaduje u stanoviště polopodzemních kontejnerů SO 04 stanoviště č. 16 ul. 

Močidla před zahájením stavebních prací geodetické vytyčení rozhraní vlastnických pozemků 
mezi p. Č. 290/117 a 6478/10. Pozemek p. Č. 290/117 nesmí být po dobu provádění díla 
dotčen. 
0 Práce budou probíhat v pracovní dny v době od 7:00 do 18:00 h. Ve dnech pracovního 

klidu a volna od 8:00 do 15:00 hod., pokud nebude S objednatelem dohodnuto jinak. 
0 Po dobu provádění díla bude zajištěna průjezdnost komunikace vul. Větrná avul. 

Močidla. Při omezení příjezdu nebo přístupu k nemovitostem musí zhotovitel tuto 
skutečnost v předstihu oznámit všem obyvatelům, l‹terých se omezení týká. 

0 Zhotovitel je povinen zajistit provádění stavebních a montážních prací tak. aby 
nedocházelo 
k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby a majetku třetích 
osob. Objednatel požaduje při řezání a broušení materiálů (bet. dlažby, bet. obrubníků, 
aj.) použít vodní clonu pro minimalizování prašnosti. 

0 Zhotovitel musí umožnit průjezd stavbou vozům se zásobovánim, vozům pro odvoz 
komunálního odpadu. Při provádění stavebních prací, které neumožní odvoz komunálního 
odpadu je zhotovitel povinen zajistit odvoz kontejnerů na okraj staveniště a zpět vždy 
v den svozu. 

0 Pro potřeby stavby bude použitý betonový recyklát, který je k dispozici na deponii (Králov) 
ve správě objednatele. Betonový recyklát bude použitý pro Zásypy a podkladní vrstvy 
zpevněných ploch. Zhotovitel zajistí na své náklady naložení a převoz beton. recyklátu Z 
místa deponie na stavbu. 

Projektová dokumentace, specifikovaná vodst. 3.01., bude zhotoviteli předána ve dvou 
vyhotoveních vlistinné podobě, pro potřebu dalších výtisků pro realizaci stavby nebo 
dokumentaci skutečného provedení si zhotovitel stavby zajistí sám. 
0 V případě vzniku odpadu kat. č. 17 01 01 - Beton, si může Objednatel stavby, na základě 

písemné dohody se zhotovitelem, vyhradit právo, aby tento odpad zůstal v jeho 
vlastnictví. Přebere tak na sebe veškeré povinnosti vyplývající ze zákona Č. 541/2020 Sb., 
o odpadech. Tento druh odpadu bude následně převezen na deponii Objednatele a 
předán osobě oprávněné k recyklaci. Žádost o vydání závazného stanoviska Odboru 
životního prostředí ke kolaudaci podá zhotovitel stavby. K žádosti je nutno doložit: 

0 identifikace zhotovitele stavby (připadne poddodavatele) 
0 termín realizace stavby 
0 průběžnou evidenci o nakládání se všemi odpady Z realizace záměru v rozsahu 

dle přílohy č. 20 vyhlášky Č. 273/2021 Sb. O podrobnostech nakládání S odpady - (název 
odpadu, katalogové zařazeni, vyprodukované množství, 

0 doklad O předání osobě oprávněné v případě odpadu kat. Č. 17 01 01 - Beton bude 
uvedeno, že tento zůstal v majetku objednatele, bude doložen výpis Z evidence 
objednatele a kopie písemné dohody) 

Právo objednatele na změnu předmětu smlouvy 
0 Objednatel má právo Z předmětu smlouvy vyloučit některé práce nebo dodávky 

(méněpráce). Pokud Objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na ně přistoupit, 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 4 (celkem 13)



ìľ 
vopačném případě je Objednatel oprávněn od této smlouvy bez zbytečného odkladu 
odstoupit. Odstoupení je účinné doručením oznámení O odstoupení zhotoviteli. 

3.6. Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu sjednanou cenu. 

4. Doba a místo plnění 
4.1. Doba plnění předmětu smlouvy: 

Zahájení stavebních prací červen 2023 
Dokončení stavebních prací - předání díla červenec 2023 

Změna v době plnění 
0 Objednatel si vyhrazuje právo na Změnu předpokládaného termínu realizace stavebních 

prací, zejména Z důvodu prodloužení doby trvání zadávacího řízení, pravomocného 
vydání územního rozhodnutí a Z důvodů okolností vyšší moci. 

0 Objednatel upřesní termín Zahájení stavebních prací před podpisem smlouvy O dílo nebo 
zašle písemnou výzvu kzahájení prací zhotoviteli min. 1 měsíc před zahájením prací. 
Lhůta pro provedení stavby bude vždy zachována dle čl. 4.01. 

0 Objednatel je povinen přistoupit na změnu termínu dokončení, jestliže dojde k prodlení 
na straně zhotovitele v důsledku okolností nemajících původ na jeho straně. Jedná se 
zejména o prodlení objednatele S předáním staveniště, pravomocného stavebního 
povolení (ohlášení stavby), přerušení stavebních prací ze strany objednatele a okolností 
ve smyslu § 2006 a násl a § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

0 Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat do 5 dnů ode dne 
protokolámího předání staveniště. 

0 Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle v době plnění sjednané dle smlouvy. 
0 Zhotovitel je povinen předat předmět díla objednateli v termínu sjednaném ve smlouvě. 

4.2. Místo plnění předmětu smlouvy: 
0 ul. Větmá, ul. Močidla, 688 01 Uherský Brod, katastrální území Uherský Brod, Česká 

republika. 

5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 
5.1. Cena díla 
Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. 3 je stanovena na základě nabídky uchazeče, 

specifikace použitých materiálů a technologií a činí: 

Cena celkem bez DPH 2.035.211 Kč 
DPH 21% 427.394 Kč 
Cena za dílo celkem včetně DPH 2.462.605 Kč 

0 Do této ceny je již zahmuta kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely 
provedení díla. Tato cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem 
upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících 
S provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, kjejichž úhradě je zhotovitel 
povinen na základě této smlouvy čí obecně závazných právních předpisů. Zhotovitel 
nemá právo domáhat se Zvýšení sjednané ceny Z důvodu chyb nebo nedostatků vjeho 
cenové kalkulaci cenové nabídky, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo 
neúplného ocenění nabídky Z jeho strany. 

0 Objednatel si vyhrazuje změnu závazku: zúžení rozsahu prací (díla) - v případě, že 
nebude ke dni uzavření Smlouvy O dílo vydáno pravomocné územní rozhodnuti s nabytím 
právní moci na SO O4 stanoviště č. 16 ul. Močidla - objekt nebude realizován. O této 

SMLOUVA O DILO 
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 5 (celkem 13)



skutečnosti bude Objednatel Zhotovitele informovat nejpozději před uzavřením smlouvy o 
dílo. Cena za SO 04 stanoviště č. 16 ul. Močidla bude Z ceny díla odečtena. 

0 Na výši sjednané ceny nemají vliv ani nepředvídatelné mimořádné okolnosti, které nastaly 
po uzavření této smlouvy. 

0 Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu S ustanoveními § 2 zákona 
č. 526/1990 Sb. o cenách a je dohodnuta vč. daně Z přidané hodnoty. Příslušná sazba 
daně Z přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů v době zdanitelného 
plnění. 

0 Cena je dohodnuta na základě Zhotovitelem vypracovaného položkového rozpočtu díla 
zpracovaného k projektu předaného objednatelem zhotoviteli. Oceněný položkový 
rozpočet bude sloužit rovněž jako cenová úroveň pro dodatečné stavební práce - 
„vícepráce“ a „měně- 

práce“. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu 
realizace díla. 
0 Obě smluvní strany svým podpisem na smlouvě potvrzují, že Zhotovitel si prohlédl a 

prověřil staveniště a jeho okolí včetně všech dostupných údajů, které mu byl objednatel za 
podmínek stanovených ve smlouvě povinen poskytnout. Zhotovitel potvrzuje. že rozsah 
poskytnutých informací považuje za postačující a přiměřený k tomu, aby posoudil náklady 
a čas nutný ke zhotovení díla. 

5.2. Podmínky pro změnu ceny 
Sjednaná cena může být změněna pouze za níže uvedených podmínek: 
a) po podpisu smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změně DPH 
b) pokud objednatel požaduje provedení i prací a dodávek, které nebyly předmětem projektu 

(vícepráce) nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky Z předmětu plnění 
(méněpráce). 

5.3. Způsob sjednání změny ceny 
Nastane-li některá Z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen 

provést výpočet Změny nabídkové ceny a předloží jej objednateli k odsouhlasení. 
0 Před vlastním provedením změny musí být každá vícepráce či méněpráce technicky a 

cenově specifikována vsoupisu a ten odsouhlasen technickým dozorem objednatele. 
Zhotovitel po odsouhlasení víceprací či méněprací předloží návrh písemného dodatku 
ktéto smlouvě. Zhotoviteli vzniká právo na změnu sjednané ceny teprve tehdy, je-li 

změna odsouhlasena objednatelem a uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. 
0 Zhotoviteli zaniká nárok na Zvýšení ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího 

překročení a výši požadovaného Zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se při 
provádění díla ukázala jeho nevyhnutelnost. Toto písemné oznámení však nezakládá 
právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. 

0 Případné vícepráce či méněpráce vyvolané objednatelem budou oceňovány stejnou 
metodikou, jako byla zpracována cenová nabídka. Pro výpočet změny ceny prací a 
dodávek neobsažených ve smluvním položkovém rozpočtu bude použita metodika 
oceňování RTS příp. URS v cenové úrovni platné v době, ve které byly práce provedeny a 
Snížené O 20%. V případě, že ceníky tyto práce neobsahují, předloží zhotovitel objednateli 
podrobnou kalkulaci ceny nebo se práce ocení HZS v max. výši (bez DPH): stavební 
práce 180 Kč/hod; pro montážní práce 200 Kč/hod; pro revize a zkoušky 250 Kč/hod. 

0 Takto oceněné změny budou odsouhlaseny pověřeným pracovníkem objednatele. 
Objednatel je povinen vyjádřit se knávrhu zhotovitele do 5 dnů ode dne předložení 
návrhu zhotovitele. 

0 Práce, které nebudou provedeny, ačkoliv byli součástí položkového rozpočtu, budou 
zcelkové ceny odečteny. Zhotovitel nemá právo neprovedené práce fakturovat. Práce, 
které Zmenšují rozsah díla, musí být odsouhlaseny dodatkem smlouvy. 

0 3.3 Vyhrazený závazek 

6. Platební podmínky 
0 Nárok na cenu za dílo vznikne provedením díla, tj. jeho dokončením vč. předání 

staveniště. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 
0 Objednatel neposkytuje Zálohy. 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 6 (celkem 13)



in' 

Objednatel prohlašuje, že předmět smlouvy není ekonomickou činností zadavatele 
a nebude pro Zdanitelné plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 928 zákona O DPH. 
Cena Za dílo bude hrazena průběžně (dílčí plnění) na základě dílčích daňových dokladů 
(faktur) vystavených zhotovitelem, které budou vystavovány měsíčně dle skutečně 
provedených prací dodávek a služeb. 
Zhotovitel předloží objednatelí oceněný soupis provedených prací. Objednatel je povinen se ktomuto soupisu vyjádřit do 5 pracovních dnů ode dne jeho obdržení. Na základě 
odsouhlaseného soupisu provedených praci a podepsání zjišťovacího protokolu vystaví 
Zhotovitel fakturu. Soupis prací se zjišt'ovacím protokolem je nedílnou součásti faktury. Bez toho je faktura neplatná. Obsahem Zjišt'ovacího protokolu budou částky - fakturováno 
dosud, fakturováno za období a zbývá fakturovat. 
Objednatel je povinen uhradit fakturu zhotovitele do 30 dnů ode dne následujícího po 
doručení faktury. 
V případě sjednané změny ceny za dílo - víceprací, je zhotovitel povinen vystavit 
samostatný daňový doklad, doložený objednatelem odsouhlaseným soupisem víceprací, 
a to za obdobných podmínek, jak je uvedeno v tomto článku. 
Jakákoli faktura zhotovitele musí obsahovat: 
označení faktury a IČO 
údaj O zápisu do veřejného rejstříku včetně spisové značky (případně údaj o zápisu do 
jiné evidence) 
název a sídlo zhotovitele a objednatele včetně čísel bankovních účtů 
předmět plnění - název projektu/zakázky 
cena provedených prací 
den vystavení a splatností faktury 
Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu O 
daní Z přidané hodnoty a dále musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. 
Fakturu lze objednatelí doručit taktéž v elektronické formě na adresu podatelna@ub.cz. 
Objednatel je povinen do sedmi kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně 
vystavený daňový doklad zhotoviteli S uvedením důvodů. Zhotovitel je vtomto případě 
povinen vystavit nový daňový doklad. Vystavením nového daňového dokladu běží nová 
lhůta splatnosti. 
Zhotovitel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu vystavení a předání faktury uhradí 
objednatelí případně sankce za opožděný odvod DPH. 

7. Majetkové sankce 
7.1. Sankce za nesplnění doby plnění 

Pokud bude zhotovitel v prodlení S dobou plnění sjednanou pro provedení díla, je povinen 
zaplatit objednatelí smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý i započatý den prodlení. 

7.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla 
Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od termínu předání a převzetí díla. či vjiném 
S objednatelem předem dohodnutém termínu k odstraňování vad a nedodělků, uvedených v zápise O předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednatelí smluvní pokutu 600 Kč za každý nedodělek či vadu a každý den prodlení do odstranění vady. 
Pokud je Zhotovitel vprodlení sodstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí do 10 dnů, Zaplatí objednatelí smluvní pokutu 600 Kč za každou vadu a nedodělek a každý den prodlení s odstraňováním. 
Pokud je zhotovitel vprodlení sodstraněním vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí o více než 10 dnů, Zaplatí objednatelí smluvní pokutu 1.200 Kč za každou vadu a nedodělek a každý den prodlení S odstraňováním. 

7.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad 
Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu ode dne obdržení reklamace 
k odstraňování reklamované vady, případně vad, je povinen Zaplatit objednatelí smluvní pokutu 600 Kč za každou reklamovanou vadu a den prodlení, na jejíž odstraňování 
nenastoupil ve sjednaném termínu. 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 7 (celkem 13)



0 Pokud Zhotovitel nenastoupí k odstraňování reklamovaných vad O více než 10 dnů, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu 1.200 Kč za každou vadu a každý den prodlení 
S nenastoupením k odstraňování reklamovaných vad. 

0 Pokud je Zhotovitel vprodlení sodstraněním reklamovaných vad, zaplatí objednateli 
smluvní pokutu 600 Kč za každou vadu a každý den prodlení S odstraňováním. 

0 Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná O vadu, která brání řádnému užívání díla, 
případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu, sjednávají obě Smluvní strany pokuty 
ve dvojnásobné výši. 

0 Pokud zhotovitel vdohodnutém termínu nenastoupí kodstranění reklamovaných vad, 
souhlasí zhotovitel stím, aby si objednatel zajistil jejich odstranění třetí osobou na 
náklady zhotovitele. Uplatnění tohoto práva ze Strany objednatele považuje Zhotovitel za 
uplatnění práva objednatele na přiměřenou slevu Z ceny díla. 

0 Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve Sjednaném termínu, nejpozději však do 5 dnů 
od předání a převzetí díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000 Kč za 
každý den prodlení s odstraněním. 

Smluvní pokuta za porušení povinnosti v odst. 3.04 této smlouvy 
0 Pokud zhotovitel poruší povinnost dle odst. 3.04, na kterou ho objednatel upozomí 

zápisem do stavebního deníku nebo zápisu zkontrolního dne. je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000 Kč za každý případ. 

Smluvní pokuta za porušení povinnosti v čl. 14 této smlouvy 
0 Pokud Zhotovitel poruší povinnost dle čl. 14, na kterou ho objednatel upozorní v písemné 

výzvou S termínem předložení dokladů, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
\/ýši 5.000 Kč. 

Úrok Z prodlení za pozdní úhradu faktury 
0 V případě prodlení objednatele se zaplaoením faktury proti sjednanému termínu zaplatí 

objednatel zhotoviteli úrok Zprodlení ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý den 
prodlení. 

Způsob a vypořádání smluvních pokut 
0 V případě, že budou uplatňovány sankce (smluvní pokuta, úrok Z prodlení), bude 

vystavena faktura se splatností 14 dnů. V pochybnostech se má za to, že faktura byla 
doručena třetí den po jejím odeslání. 

0 Sjednané majetkové sankce se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou 
lze vymáhat samostatně. 

0 Smluvní strany souhlasí svýší majetkových sankcí a považují je za přiměřené ve 
významu zjišťovaných povinností. 

8 Staveniště 
8 1 Předání a převzetí staveniště 

0 Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště prostě práv třetích osob po 
oboustranném podpisu smlouvy O dílo a V souladu se zněním odstavce 4.1. Termíny 
plnění předmětu smlouvy. 

0 O předání a převzetí staveniště vyhotoví zhotovitel písemný protokol, který obě strany 
podepíší. Za den předání a převzetí staveniště se považuje den, kdy dojde 
k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. 

Zhotovitel je povinen si při převzetí staveniště zajistit vytyčení tras stávajících inženýrských 
sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto vhodným 
způsobem chránit. V případě jejich poškození je povinen bezodkladně uvést poškozené sítě 
do původního stavu na své náklady a uhradit případné škody a pokuty vzniklé v souvislostí 
S jejich poškozením. 
Zhotovitel je povinen zajistit stavbu tak, aby nedošlo kohrožování, nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby, ke znečišťování komunikace, vod a kporušení 
ochranných pásem, pfi plném respektování životního prostředí a majetku třetích osob 
v zájmovém území. 
Zhotovitel si zajistí pro stavební účely na své náklady případný odběr vody a elektrické 
energie. 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 8 (celkem 13)

I



8.2. Vyklizenístaveniště 
0 Zhotovitel je povinen odstranit a vyklidit zařízení staveniště a vyklidit staveniště nejpozději 

do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak. 
0 Nevyklidí - li Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn 

zabezpečit vyklizení třetí osobou a náklady S tím spojené uhradí objednateli zhotovitel. 

9. Stavební deník 
0 Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště O pracích, které provádí, 

stavební deník. 
0 Stavební deník musí být přístupný oprávněným osobám objednatele, případně jiným 

osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat. 
0 Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění 

dila. 

0 Zapisuje Zejména údaje o: 
- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků, nasazení strojů a dopravních prostředků 
- časovém postupu prací 
- kontrole jakosti provedených prací 
- opatřeních učinëných v souladu s předpisy O bezpečnosti a ochrany Zdraví 
- opatřeních učinëných v souladu S předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí 
- událostech, majících vliv na provádění díla 
0 Všechny listy deníku musí být očíslovány, ve stavebním deníku nesmí být vynechána 

volná místa. 
0 V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup 

stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci stavby, která se stane součástí 
stavebního deníku. 

0 Stavební práce S hodinovou Zúčtovací sazbou (HZS) budou zapisovány ve stavebním 
deníku (počet pracovníků vč. odpracovaných hodin), zápis bude odsouhlasen 
objednatelem, kopie tohoto zápisu bude doložena k soupisu provedených prací. Zahájení 
těchto prací bude min. jeden den předem oznámen investičnímu technikovi, který má na 
stavbě dozor. 

Stavební deník vede Zhotovitelem pověřená osoba - stavbyvedoucí Ing. Martin Jurečka č. autorizace 
1302122. V případě Změny osoby Zhotovitelem pověřené k vedení stavebního deníku musi být tato 
skutečnost bezodkladně uvedena ve stavebním deníku. 

Kontrolní dny 
0 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání 

skutečného stavu provádění díla kdykoliv vprůběhu této smlouvy. Kontrolní dny budou 
probíhat 1x za 14 dní. 

0 Zhotovitel ručí za kvalitu a termín prací prováděných poddodavateli. 
0 Zhotovitel prohlašuje, že pro uskutečnění dodávky je uvažováno vždy a Zásadně 

s výrobky řádné a objednavatelem požadované kvality. Zhotovitel je povinen průběžně při 
fakturaci a před zabudováním materiálu předkládat objednateli příslušné atesty na 
materiály a zařízení (i za své poddodavatele). 

0 Výkon činnosti odborného dozoru zastupujicího objednatele v žádném případě nesnímá 
povinnosti a odpovědnosti odbomých pracovníků zhotovitele v souvislosti S prováděním 
díla, ani odpovědnost dalších osob zhotovitele za technickou dodavatelskou úplnost, Za 
kvalitu prací a dodržení technologických postupů. 

10. Provádění díla a bezpečnost práce 
0 Zhotovitel se zavazuje provést dílo sodbornou péčí, vrozsahu a kvalitě podle této 

smlouvy a vdohodnuté době plnění. Dále se Zhotovitel zavazuje opatřit vše, co je 
zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy. 

0 Zhotovitel se zavazuje provést dílo pod svým osobním vedením. 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 9 (celkem 13)



0 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně, zavazuje se však respektovat příkazy 
objednatele upozorňující na možné porušování jeho povinností. 

0 Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně 
zámku v plném rozsahu dle smlouvy. Zhotovitel je povinen na písemnou výzvu 
objednatele předložit objednateii kdykoli v průběhu provádění díla písemný Seznam všech 
svých poddodavateiů. Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části 
jinou osobu, než uvedl vnabidce, bez písemného souhlasu objednatele. Pro případ 
změny poddodavatele uvedeného v nabídce, zhotovitel písemně požádá o změnu 
poddodavatele. Na změnu poddodavatele nemá zhotovitel nárok. 

0 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu upozomit objednatele na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo příkazů daných mu objednatelem, jestliže 
zhotovitel mohl tuto nevhodnost Zjistit při vynaložení potřebné péče. 

0 Zhotovitel přebírá vplném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, za 
odbomé vedení akce, za sledování a dodržování předpisů o požámí ochraně a 
bezpečnosti při práci, platných ČSN/EN/ISO, jejichž Závaznost se touto smlouvou 
sjednává a dle obecně závazných a doporučených metodik, vč. technologických předpisů 
výrobců a dodavatelů. 

0 Pokud činností zhotovitele dojde ke škodě objednateii nebo třetím osobám ztitulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze Zákona, technických 
nebo jiných norem vyplývajících Ztéto smlouvy. je Zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu tuto škodu odstranit nebo finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 

0 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. 
0 Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů 

přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla. 
0 Při kontrole konstrukcí, které budou Zakryty. vyzve zhotovitel objednatele písemně 

prokazatelně 3 pracovní dny před zakrytím konstrukcí kfyzické prohlídce provedených 
prací. Po prohlídce těchto konstrukcí a po písemném odsouhlasení jejich řádného 
provedení objednatelem mohou být konstrukce zakryty. Zhotovitel odpovídá za škodu 
způsobenou porušením této povinnosti a je povinen, pokud O to Objednatel požádá, 
objednateii kontrolu dodatečně na své náklady umožnit. 

11.Předání a převzetí díla 
11.1. Organizace předání díla 

0 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateii nejpozději 5 dnů předem termín, kdy 
bude dílo připraveno k jeho předání a převzetí. 

0 Objednatel je pak povinen do 3 dnů od navrženého termínu zahájit přejímací řízení. 
Objednatel převezme dílo v místě svého sídla. 

0 O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel protokol O předání a převzetí díla. 
0 Pokud dílo obsahuje vady a nedodělky (tzv. výhrady). musí být součástí protokolu soupis 

vad a nedodělků vč. dohody O způsobu a termínech odstranění, popřípadě o jiném 
způsobu narovnání. 

0 V případě, že Objednatel odmítá dílo převzít. uvede do protokolu o předání a převzetí dila 
i důvody, které mu brání převzetí. 

0 Objednatel má ve vážném a odůvodněném případu právo při předání a převzetí díla 
požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek na náklady zhotovitele vč. uvedení 
termínu, do kdy je požaduje provést. Zhotovitel je povinen výsledek těchto zkoušek 
zachytit v zápisu a tento zápis předat objednateii. Tento požadavek však není důvodem 
k odmítnutí převzetí díla. 

0 Kpřejímce díla je zhotovitel povinen objednateii předložit následující doklady, jejichž 
seznam bude uveden v protokolu o předání a převzetí stavby: 

- Doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona Č. 185/2001 Sb, ve Znění pozdějších 
předpisů. 

- Doklad - zvláštní oprávnění Stavbyvedoucího dle §160 stavebního zákona (autorizace na 
dopravní nebo pozemní stavby). 

- Geodetické zaměření skutečného provedení stavby se zákresem do katastrální Situace. 
- Projekt skutečného provedení stavby. 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopodzemnl kontejnery Uherský Brod Strana 10 (celkem 13)

i



- Výsledky provedených zkoušek (dle příslušných TKP). 
- Závazná stanoviska dotčených orgánů k dokončené stavbě. 
- Osvědčení a protokoly o provedených zkouškách (tlakových, revizních a provozních). 
- Seznam strojů a zařízení, které jsou součástí díla, jejich pasparty, záruční listy. návody 

k obsluze a údržbě v českém jazyku. 
- Originál stavebního nebo montážního deníku. 
- Osvědčení O shodě vlastností Zabudovaných materiálů a výrobků S technickými 

požadavky na ně kladenými nebo ujištění dle Zákona Č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů. 

- Zápisy o provedení a kontrole zakrývaných konstrukcí. 
- Fotodokumentaci pořizenou při realizaci stavby, především konstrukcí před zakrytim. 
- Osvědčení O jakosti stavebních dílů, další doklady, které bude objednatel požadovat po 

zhotoviteli k vydání kolaudačního souhlasu v souladu S ustanovením stavebního Zákona, 
a O které písemně požádá ve stavebním deníku nejméně 14 dnů před zahájením 
přejímacího řízení. 

- Záruční listy na dodané materiály a Zařízení poskytnuté jiným výrobcem. 

12.Záruka za jakost díla 
0 Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku za jakost 60 měsíců od písemného 

předání a převzetí díla objednateli. V případě odstoupení od smlouvy začíná Záruční doba 
plynout okamžikem doručení oznámení O odstoupení od smlouvy. 

0 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený dle podmínek smlouvy, 
že je kompletní a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě, 
především funkčnost a bezpečnost a dále zaručuje věcný soulad díla sprojektovou 
dokumentací a technickými normami, které se na provádění vztahují. 

0 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady dila 
zjištěné vzáručni době. Režimu záruční doby Z hlediska lhůt pro odstranění vad jsou 
podřízeny i vady, za něž Zhotovitel odpovídá ze zákona. 

0 Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady 
díla, za které zhotovitel odpovídá. 

0 Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace opraveny, běží Záruční lhůta 
opětovně od počátku ode dne provedeni reklamační opravy. 

12.1. Způsob reklamace vad 
0 Objeví-li se v průběhu záruční doby vady, může objednatel: 
- požadovat odstranění vad dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci 
- požadovat odstranění vad opravou, pokud jsou vady opravitelné 
- požadovat přiměřenou slevu Z ceny díla (např. uplatní se v případě odstranění vad třetí 

osobou namísto zhotovitele, neopravitelných vad nebo vad, jež nebyly odstraněny 
v dohodnuté lhůtě, popř. zhotovitel oznámí, že vadu neopraví) 

- odstoupit od této smlouvy (např. uplatní se v případě neopravitelných vad nebo vad, jež 
nebyly odstraněny v dohodnuté lhůtě, popř. Zhotovitel oznámí, že vadu neopraví) 

0 Při reklamaci objednatel písemně vyrozumí zhotovitele O konkrétní vadě neprodleně po 
jejím zjištění. V tomto oznámení musí být vada popsána a uvedeno, jak se projevuje. Při 
oznámení vady musí objednatel uvést, jaký nárok Z vady uplatňuje (např. sleva Z ceny, 
odstranění vady atd.). Při nepodstatném porušení Smlouvy může objednatel uplatnit nárok 
dle druhé a třetí odrážky. 

0 Reklamace musí být doručena zhotoviteli na adresu zhotovitele uvedenou v této smlouvě. 
Za doručení se považuje forma doporučeného dopisu, doručení faxem nebo elektronickou 
poštou. 

0 Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje Za včas uplatnënou. 

0 Spolu se zhotovitelem odpovídá Za vady Společně a nerozdílně poddodavatel zhotovitele, 
ten kdo dodal projekt a ten, kdo prováděl dozor nad stavbou. 

12.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 11 (celkem 13)



Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit. Zda 
reklamaci uznává. Pokud tak neučini, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. 
Zhotovitel nastoupí k odstranění vad do 10 dnů ode dne obdržení reklamace, bez ohledu 
na to, jestli zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Vady odstraní do 10 dnů ode dne 
nastoupení k odstranění vad, pokud to bude technicky možné, jinak sjedná s 
objednatelem závazný termín na jejich odstranění. 
Jestliže objednatel v reklamaci výslovně písemně uvede, že se jedná O havárii, je 
Zhotovitel povinen vady odstranit nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamace. 
Reklamace se zhotoviteli doručují na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Zhotovitel 
je povinen infomıovat objednatele o zamýšlené změně svého sídla. 

13.VIaStnictví díla a nebezpečí škody na díle 
Vlastníkem díla je od počátku objednatel. 
Zhotovitel nese nebezpečí škody na věci až do doby řádného předání a převzetí díla. 

14. Pojištění díla 

15.vyšši 

Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám Způsobeným jeho činností a proti zahrnutí 
díla do majetkové podstaty, a to až do výše ceny díla. Doklady O pojištění je povinen 
předložit objednateli na požádání. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění 
vplatnosti po celou dobu realizace díla a poskytnuté záruky na dílo. Porušení této 
povinnosti je považováno Za podstatné porušení této smlouvy S právem objednatele od ní 
odstoupit. 
Náklady na pojištění nese Zhotovitel. 

ITIOC 

Za vyšší moc se považují Zcela mimořádné nepředvídané okolnosti či jejich podstatná 
Změna, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou 
ovlivnit. Jedná se např. O válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. Tyto 
okolnosti však nezakládají nárok zhotovitele na zvýšení sjednané ceny za dílo na Změnu 
této smlouvy Z důvodu znevýhodnění zhotovitele pro zvlášt' hrubý nepomèr stran. 
Pokud se plnění předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným vdůsledku 
vzniku vyšší moci. strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu 
O úpravu smlouvy ve vztahu k ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, 
která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. V případě 
odstoupení od smlouvy běží záruční doby k rozpracované části díla ode dne doručení 
oznámení O odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně. 

1 6. Ukončení smlouvy 

3) 

b) 

Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy mimo zákonné důvody i v případě, že: 
zhotovitel řádně a včas neplní své povinnosti vyplývající ztéto smlouvy. Za porušení 
povinnosti se považuje také nerespektování příkazů objednatele; 
zhotovitel nepřistoupi na změnu této smlouvy vdůsledku uplatnění práva objednatele 
na vyčlenění některých prací nebo dodávek Z předmětu smlouvy. 
Poruší-li některá ze stran tuto smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez 
zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit 

17. Ostatní ujednání 
Jakákoli změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami 
oprávněnýmí za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi 
zmocněnými. Změny smlouvy se sjednávají jako číslovaný dodatek ke smlouvě. 

SMLOUVA O DÍLO 
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 12 (celkem 13)

l



Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a O změně některých Zákonú (Zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů. osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto 
spolupůsobeníje povinen zajistiti u s\/ých příp. poddodavatelů. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv 
omezení zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod 
(vWvw.ub.cz nebo wvvw.uherskybrod.oZ). Podrobné informace O Zpracování osobních 
údajů objednatelem jsou kdíspozici na webové stránce objednatele 
wvwv.ub.cz/info/osobní-udaje. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud se Objednatel ocitne v pozici ručitele dle § 109 
ZODPH, je Objednatel oprávněn uhradit DPH přímo Správci daně Zhotovítele; zaplacení 
DPH na účet správce daně Zhotovitele (a zaplacení ceny za provedení Předmětu plnění 
Zhotoviteli) bude považováno za splnění závazku Objednatele uhradit sjednanou cenu za 
provedení Předmětu plnění vč. DPH, resp. za dílčí plnění Předmětu plnění. Zhotovitel se 
zavazuje v případě, kdy se Objednatel ocitne v pozici ručitele dle § 109 ZODPH, bez 
zbytečného odkladu poskytnout Objednatelí veškerou nezbytnou součinnost za účelem 
řádné a včasné úhrady DPH na účet správce daně Zhotovitele, zejména pak Zhotovitel 
poskytne Objednatelí údaj o tom. ke kterému správci daně je Zhotovitel příslušný. 
Přílohou a nedílnou Součástí smlouvy jsou: 
nabídkový položkový rozpočet 
Přílohy. které jsou součástí smlouvy a jsou uloženy v sídle obou smluvních stran 
Smlouva je vyhotovena v 3 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 1 výtísky 
a Objednatel 2 Výtisky. 
Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon O registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje 
žádné obchodní tajemství. 
Město Uherský Brod zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. 
Smlouva je platná dnem jejího podpisu a účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

19. Schůze konaná dne 04.05.2023 
č. usnesení 452/R19/23 

, 
1 7. U5 2023 ELKLOPLAST cz. dne 17.4.2023 Uherský Brød, dne 

Zhotovitel: Objednatel: 

Tømáš Kvajča Ing. Ladislav Knýštøf 
jednatel místostarosta 

O DÍLO 
Polopodzemní kontejnery Uherský Brod Strana 13 (celkem 13)



Slepý rozpočet stavby Daznnnz 24.04.2023 

Stavba : 51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě 
Objednatel : Město Uherský Brod IČO : 00291463 

Masarykovo námèsh' 100 DIČ z CZ00291463 
68817 Uherský Brod 

Zhøıøviıeız ELKOPLAST cz IČO: 25347942 
Štefánikova 2664 DIČ z CZ25347942 
760 O1 Zıfn 

Za zhotovitele Za objednatele Z 

Rozpočtové náklady 
Základ pro DPH 15 °/n 

DPH 15 °/n 

Základ pro DPH 21 % 
DPH 21 °/0 

0,00 
0,00 

2 035 211,00 
427 394,00 

Cena celkem za stavbu 2 462 605 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 
Číslo a název objektu I provozního souboru Cena celkem zákgasdo/DPH základu/DPH 21 DPH celkem 

0 0
% 

SO OO Vedlejší a Ostatní náklady 50 845 
SO 04.10 Stanoviště 16- ul. Močídla 789 501 
SO 04.2 Stanoviště 8- ul.Vëtrná č.p.206O 720 950 
SO 04.4 Stanoviště 10- ul.Větmá č.p. 1382 901 309 

OOOO 

42 021 
652 480 
595 826 
744 884 

8 824 
137 021 
125123 
156 426 

2,1 
32,1 
29,3 
36,6 

Celkem za stavbu 2 462 605 Q 2 035 211 427 394 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.S. Sľľâflkä 1 Z 19



SLEPÝ ROZPOČET 
ROZp0Čeł 51 -201 7 Lokalita Uherský Brod J KSO 
objekt SKP 
ISO oo vedıejši a øsızıni nákıaay Mèvná jøánøxxa 
Stavba Počet jednotek 
51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě Náklady na m.j. 
Projektant ENV|projekt CZECH s.r.o. Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Uherský Brod 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 
HSV celkem 42 021 Ztlžené výrobní podmínky O 

Z PSV celkem O Oborová přirážka O 
R M práce celkem O Přesun stavebních kapacit O 
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O 
ZRN celkem 42 021 Zařízení staveniště O 

Provoz investora O 
HZS O Kompletačni činnost (IČD) O 
ZRN+HZs `

O 

uypracoval 

42 021 Ostatní náklady neuvedené 
2RN+ost.nàk|ady+HZS 42 021 Ostatní náklady celkem O 

Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Jméno Z Jméno : 

) ) 
.<ž:.\ )IÍ\ >š Datum Z Datum Z 7 Datum Z 

Podpis : Podpisı Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 42 021 Kč DPH 21.0 % " 8 824 Kč 
Základ pro DPH 0.0 % OKČ DPH 0,0 % OKČ 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 50 845 Kč 
Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.S. Strana 2



II 

Stavba I __|51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě Rozpočet Z 51-2017 
J G) Y Ob'ekt : S0 00 Vedl 'ší a Ostatní náklad Lokalita Uherský Brod 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ 

OOO Vedlejší náklady 6 000 0 0 O 0 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS_ 00 Ostatní náklady 36 021 O O O O 
ˇ 

0 0 O CELKEM OBJEKT 42 021 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
% Základna X O' Název VRN Kč

O O Ztížené výrobní podmínky
O O Oborová přirážka
O O Přesun stavebních kapacit
O O Mimostaveništni doprava
O O Zařízení staveniště

O O Provoz investora
O O Kompletační činnost (IČD)
O O Rezerva rozpočtu

O CELKEM VRN 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Sľľâflö 3



Slegy' rozpočet 

Stavba Z 51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brod Rozpočet: 51-2017 
Objekt 1 S0 00 Vedlejší a Ostatní náklady Lokalita Uherský Brod I 

Díl: Ostatní náklady 
č. Číslo položky Název položky 

I 
MJ množství cena/ MJI celkem (Kč) 

00 
1 005211030T00 Dočasná dopravníopatření 

I 
kpl 

I 
1,00I 1500.00I 1500.00 

D + M dočasného dopravního značení, vč. pronájmu po dobu stavby. Zajištění vydání stanovení prechodné i místní 
úpravy provozu na pozemních komunikaci a připadne vydání rozhodnutí O uzavírce předmětné silnice. Náklady na 
vyhotovení návrhu dočasného dopravního Značení. včetně péšího provozu, jeho projednání S dotčenými orgány, 
dodání dopravních značek, Zařízení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemist'ování a jejich údržba v průběhu 
výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací. 

2 005241020T00 Geodetické práce na stavbě, zaměření skutečného stavu 
I 

kp| 
I 

1_00I 19 0Q0_00I 19 000_00 
Geodetické vytýcení staveniště . vytýcení výškových a polohopisných bodù stavby, kontrolní zameření vč. Zaměření 
skutečného provedení Stavby se zákresem do katastrální mapy 

4 o531o300oTO0 Správní a místní poplatky 
| 

kpı 
| 

1.O0| 1 500.00] 1 500,00 
Zajištění zvláštního užívání komunikací při realizaci stavby , úhrada vyměřených poplatků a nájemného S vlastníky 
pozemku. 

5 053103001T00 Dokumentace skutečného provedení 
I 

kpl 
I 

1,00I 2 000,00I 2 000.00 
Náklady zhotovitele , které vzniknou v souvislosti 5 povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla- 
náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení Stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu 

7 091704001 T00 Náklady na údržbu staveniště. dotčených ploch, zajištění 
venkovního prostoru proti prašnosti S využitím vodní clony 

kpl 1,00 3 000.00 3 000.00 
8 091704003T00 Kompletační, koordinační a Ostatní inženýrská činnost j<p| 1_00 9 021 _00 9 021 _00 

Náklady spojené se zajištěním činností souvisejících se zakázkou - účast všech zainteresovaných stran na přípravě, 
jednání. u zkoušek, atd, Koordinace stavby. prací a dodávek mezi dodavateli a se zúčastněnými, podchycení všech 
změn v průběhu Stavby a předávání info O nich, řešení vazeb na okolí. další inženýrská činnost nezahrnutá v 
předchozích položkách. 

cøıkem za oo Ostatní náhıaay 
| 

38 021,00 
Díl: 000 Vedlejší náklady 
9 005111021T00 Vytýčení stávajících inženýrských síti před zahájením 

26mľ1ÍCh Pľ3CÍ kpl 1,00 3 000,00 3 000.00 
dotčené podzemní inženýrské Sítě jsou v zájmovém 
území Stavby 

10 005121010T00 vybudování zařízení staveniště provoz a odstranění zařízení 
staveniště 

I 
kpl 

I 
1,00I 3 000.00I 3 000.00 

-Zřízení objektu ZS 
-zřízení přípojek médií k objektům ZS 
-zřízení odbërných mist NN a vody S měřením 

cøıkø za 000 vøáıøjšináıxıaay 
I 

6000,00m 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 51-2017 Lokallta Uherský Brod- východ JKSO 
objekt SKP 
ISO 04.10 Stanoviště 16- ul. Močidla Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
51 -2017 Polopodzemnl kontejnery v Uherském Brodě Náklady na m.j. 
Projektant ENvıpvø1ęı‹ı CZECH S.r.ø. Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Uherský Brod 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listù 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 
HSV celkem 183 080 Ztížené výrobní podmínky C) 

Z PSV celkem 469 400 Oborová přirážka O 
R M práce celke ITI O Přesun stavebních kapacit C) 

N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O 
ZRN celkem 652 480 Zařízení staveniště O 

Provoz investora O 
HZS O Kompletaćní činnost (IČD) O 
ZRN+HZS 652 480 Ostatní náklady neuvedené O 
ZRN+oSt.náklady+HZS 652 480 Ostatní náklady celkem O 
flpracoval Za zhotovitele objednatele 
Jméno : 

Datum Z 

Podpis : 

Jméno : 

Ĺ\A I 
_` 

`f›§. /IA //H 
/A 

Základ pro DPH 21,0 č° 652 480 Kč 
DPH 21,0 Š 137 O21 Kč 
Základ pro DPH 0,0 Š' OKČ 
DPH 0,0 $ OKČ 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 789 501 Kč 
Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower. © RTS, a.s. Strana 5



Stavba : 51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě Rozpočet : 51-2017
A 

Ob'ekt Z SO 04.10 Stanoviště 16- ul. Močidla Lokalita Uherský Brod- východ 

I 
Stavební díl _ HSV _ PSV Dodávka _I_\đontáž HZS 

E. 
I- 

C. REKAPITULACE STAVEBNICH
l 

1 Zemní práce 71 041 
11 Přípravné a přidružené práce 1 500 
18 Povrchové úpravy terénu 3 307 
21 Úprava podloží a Zák|ad.spáry 1 740 
27 Základy 27 062 
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl 8 700 
59 Dlažby a předlažby komunikací 15 150 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 775 
91 Doplňující práce na komunikaci 12 720 
94 Lešení a stavební výtahy 2 000 
99 Staveništní přesun hmot 21 084 
792 Mobiíiář 0 469 400 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 000 O 

OOOOCDCDOOOOCD 

OOOOOOOOOOOOO OOOOOOOOOOOOO OCDCDOCDOOOOOCDOC)

O O CELKEM OBJEKT 183 080 469 400 In 
VEDLEJŠÍ RoZPočTovÉ NÁKLADY 

OOOOOOOO

I I 

X 

OOOOOOOOOOG 

Název VRN Kč °/ø Základna 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



iv 

Slepy' rozpočet 

Stavba : 

tłıjekt : S0 04.10 Stanoviště 16- ul. Močidla 
51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě' Rozpočet: 51-2017 

Lokalita Uherský Brod- východ 

P.Č. množství cena/MJI celkem (Kč) 
Díl: 

Číslo položky
1 Zemní práce 

1 122101101RO0 

Název položky 
| 
MJ 

Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 
I 

m3 5.80 
29,00*0,20 5,80 

2oo,Oo| 1 160,00 

2 130901121RT1 Bourání konstrukcí Z betonu prostého ve vykopávk. 
pneumatickým kladivem m3 1,00 7 000.00 7 000,00 3 13110120 1 R00 Hloubení Zapažených jam v hor.2 do 100 m3 m3 
zemina výkop v horníně 2 - 50 % 
zemina výkop V horninë 3 - 50 % 

19.87 

Začátek provozního součtu 
29 00*(1,57 0 20) 
Konec provozního součtu 

39.73 

39,73 
50%239,73"0,5 19.87 

390.00 7 747,35 

4 13120120 1 R00 Hloubení Zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 19.87 700,00 13 905.50 5 15110120 1R00 Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 
(7,86+2,80+0.944+2,75+1,70+1,45)"1,57 

46.78 
27,48 

(1 ,754+2,55'2+3,991 +1 .45)"1 ,57 19.30 

15.00 701,77 

G) 15110121 1 R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 46,78 10,00 467,84 
®\| 

16110110 1 R00 Svislé přemístění výkopku Z hor.1-4 do 2,5 m m3 39,73 
29.00'(1,57-0,20) 39,73 

110,00 4 370,30 

(D 16260110 2R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 na skládku 
zhotovitele m3 45,53 
0dkopávka:29,00'0,20 5,80 
výkop:29,00"(1,57-0,20) 39,73 

300,00 13 659,00 

10 1627021 9R00 Poplatek za skládku zeminy m3 45,53 100,00 4 553,00
9 

11 17120110 1RO0 Uložení sypaníny do násypü nezhutněných m3 45.53 25,00 1 1353,25 12 17510120 2T00 Obsyp objektu bez prohození sypaníny s dodáním bet. 
recyklátu Z deponie investora. včetně naložení a dovozu do 5 
km m3 
àQ,ó55(`{ĹšíL‹>Íž‹5>"”“*"6 13_~l§. 

39,73 
kontejnery:-3,14'0,95"0,95*3"1,07 -9,10 
-3,14"0,75*0,75'1,07'2 -3,78 
Zák|.deska:29,00"0,10'(~1) -2,90 
podkladní mazanína:-2.90 -2,90 
podsyp:-2,90 -2,90 

900,00 16 338.24 

Celkem Z8 1 Zemní práce 71 041,25 
DÍI: 11 Přípravné a přidružené práce 
13 11310623 1 R00 

2,00 250,00 500,00 14 11320111 1R00 
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 
Vytrhání obrubníkù chodníl‹ových a parkových m 4,00 150.00 600,00 

15 1151012 1 R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 I/min 50ub_ 1,00 200,00 200,00
O 

16 11510130 1R00 Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 I 50ub_ 1,00 200,00 200,00 Celkem Za 11 Přípravné a přidružené práce 1 500,00 
Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 
17 18040211 1R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 24.70 30,00 741,00 18 18200112 1R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině m2 24,70 100,00 2 470.00 19 00572400 Směs travní parkovà I. běžná zátěž kg 

24 ,70'25/1 0O0'1 ,20 
0,74 
0,74 

130,00 96,33 

Celkem Za 18 Povrchové úpravy terénu 3 307,33 
Díl: 21 Uprava podloží a základ.spáry 
20 21590110 1 RT5 Zhutnění podloží Z homín nesoudržných do 92% PS vibrační 

deskou m2 29,00 60,00 1 740,00 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Sľľana 7



Slegy' rozpočet 

Stavba : 

Objekt : SO 04.10 Stanoviště 16- ul. Močidla 
51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě Rozpočet: 51-2017 

Lokalita Uherský Brod- východ
I 

P.Č. Číslo položky Název položky 
I 

MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
pod základ.desku:29,00 29,00 

Celkem za 21 úprava pødıøžia záı‹ıaá.spáry 1 740,00 
Dil 27 Zákıanıy 
21 271531111RK1 Polštář základu Z kameniva hr. drceného 16-63 mm 

pod základ.desku:29,00*0,10 
|._!“3_„ 2.90 

2,90 

1 500,00 4 350,00 

22 272321311R00 Železobeton základových kleneb C 16/20 XO 
I 

m3 2,90 

Základ.deSka:29.00'O,10 2.90 

4 500,00 13 050,00 

23 273361921 RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných síti průměr drátu 
6,0, oka 100/100 mm 

4,988 Kg/m2 
I 

. 0,19 

Základ.deska:29,00*4.968'1,30/1000 0,19 

48 000.00 8 990.40 

24 13285295 Tyč žeblrková, výztuž do betonu ocel 10505 D 10 mm 
I

Í 0,01 

20.00'1,00"0,61*1.15/1000 0.01 

48 000.00 672,00 

Celkem za 27 Zákıady 27 062,40 
Díl 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 
25 564851111R00 Podklad Z betonového recyklátu 0/32 po zhutněnl tloušťky 15 

cm Z deponie investora, včetně naložení a dovozu do 5.0 km 
plocha kontejnery m2 29.00 300,00 8 700.00 

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 8 700,00 
Díl 59 Dlažby a předlažby komunikaci 
26 596215021 R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 19.00 450.00 8 550,00 

31 ,O3-8,5-3,53 konetjnery 
27 592451 1 24 Dlažba 20×10×6 cm přlrodní m2 20,00 

19.0O'1.05 
M' 

19.95 
dopočet:0,05 0,05 

330.00 6 600.00 

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací 15 150,00 
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
28 631312511R00 Mzzanina Deıønøvá ıı. 5 _ 8 nm c 12/15 xo 

I 
m3 

_ podkladní _|___ 

2,90 

pod základ.desku:29.00'O.1O 2,90 

4 500.00 13 050,00 

29 631316115R00 

základ .deska :29.00 

Postñk nových beton. podlah proti prvotn. vysych. 
I 

m2 29 O0 
29.00 

20,00 580,00 

30 631319173R00 

Celkem za 
zákIad.deska:29,00'O,10 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 

Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm 
I 

m3 2 90 
2,90 

50,00 145,00 

13 775,00 
Díl 91 Doplňující práce na komunikaci 
31 917762111R00 4,00 360,00 1 440.00 
32 9178621 1 1 R00 

Osazení ležat. obrub. bet. S opěrou.|ože Z C 12/15 m 
Osazení obrub.bet. S opěrou,lože Z C 12/15 m 
18,0 

H 7 Ňwwwňàq ˇ 18.00 

18,00 

360,00 6 480.00 

33 5921 7420 Obrubník chodníkový 1000/100/200 mm 
I 

kus 24,00 
22,0'1,05 23,10 
dopočet:0,9 0,90 

200,00 4 800.00 

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 12 720,00 
Díl 94 Lešení a stavební výtahy 
34 171156610600 Jeřáb mobil. na autopodvozku 

I 
50._,b_ 1,00 2 000.00 2 000,00 

Celkem za 94 Lešení 8 stavební výtahy 2 000,00 
Díl 99 Staveništní přesun hmot 
35 99822301 1 R00 Přesun hmot. pozemní komunikace. kryt dlážděný 

I
1 75.30 280.00 21 084.00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8



__7 

Slegý rozpočet 

Stavba Z 

Objekt Z 

51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě Rozpočet: 51-2017 
Lokalita Uherský Brod- východ SO 04.10 Stanoviště 16- ul. Močidla 

P.Č. Číslo položky Název položky množství cena / MJ celkem (Kč) Celkem 23 99 Staveništnı' přesun hmot 21 084,00 Díl 792 Mobiliář 
36 79200021 7T00 Dodávka a montáž sběmých kontejnerů Q5 vč.dopravy 3.00 99 800.00 299 400.00 37 79200021 BT00 Dodávka a montáž sběmých kontejnerů Q3 vč.dopravy 2.00 85 000.00 170 000.00 Celkem ZB 792 Mobílíář 469 400,00 Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
38 979081111R00 

01 
Odvoz suti a vybour. hmot na Skládku zhotovitele 1.00 2 500,00 2 500.00 39 9799900 R00 Poplatek za Skládku Stavební suti 1,00 2 500.00 2 500.00 Celkem 23 D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 000,00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 51 2017 Lokalita Uherský Brod -východ 

SO 04 2 Stanoviště 8- ul.Větrná č.p.2060 

51 2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě 
Projektant ENV|projekt CZECH s.r.o. 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Mesto Uherský Brod 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
T p rozpočtu 

Zakázkové číslo Rozpoctoval Počet lístù 

ROZPOCTOVE NAKLADY 
Zakladnı rozpoctové naklady Ostatní rozpočtové náklady 
HSV celkem 211 426 Zt ížené výrobní podmínky 

Z PSV celkem 384 400 O borová přirážka 
R M prace celkem OP řesun stavebních kapacit 
N M dodávky celkem OM imostáveništní doprava 
ZRN celkem 595 826 Z řízení staveništěa 

Provoz investora 
OK ompletačnı' činnost (IČD) 

595 826 O statnı' náklady neuvedené 
ZRN+ost nak|ady+HZS 595 826 O statni náklady celkem 
lpracoval Z a zhotovitele Za objednatele

J 

Datum D 
.I ` ø

, 

/,If //ˇ 'Q' 

Po 

Irnónn - 

Datum : 

Podpis: 

Zaklad pro DPH 21,0 °/0
i 

1

ˇ 

21,0 °/n 

Zaklad pro DPH 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 
0,0 % 
0.0 % 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10 

OOOQOQOCDO 

720 949 Kc



O7 

Objekt : SO 04.2 Stanoviště 8- uI.Větrná č.p.2060 Lokalita Uherský Brod -východ " 

Stavba : J51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě Rozpočet : 51-2017 

| sıavøhni øıiı Hsv Ps\{_ 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ 
ıl_ZS Dodávka Montáž 1 Zemní práce 72 795 

11 Přípravné a přidružené práce 6 200 
18 Povrchové úpravy terénu 2 450 
21 Úprava podloží a Základ.spáry 1 688 27 Základy 36 179 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl 6 859 59 Dlažby a předlažby komunikací 14 308 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 425 
91 Doplňující práce na komunikaci 22 516 94 Lešení a stavební výtahy 3 OOO 99 Staveništni přesun hmot 22 639 792 Mobiliář 0 384 400 D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 368 O 

OOOOOOOOOOO

I 

OOOOOOOOOOOOO 
OOOOOOOOOOOOO 

OOOOOOOOOOOOO' 

_ _ 
QELKEM OBJEKT 211426 384400 

I _
O O 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

ll

O 

X O‹
O 

Ztížené výrobní podmínky
O

O 
Oborová přirážka

O
O 

Přesun stavebních kapacit
O

O 
Mímostaveništní doprava

O
O 

Zařízení staveniště
O

O 
Provoz investora

O
O 

Kompletační činnost (IČD)
O 

Název VRN Kč 7. Zákızdna

O 
Rezerva rozpočtu

O CELKEM VRN 
80 I 

I ı 
l 

_ i 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Sľľâfìčl 11



Slegy' rozpočet 

Stavba : 51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě Rozpočet: 51-2017 
Objekt : S0 04.2 Stanoviště 8- ul.Větrná č.p.2060 Lokalita Uherský Brod -východ

4 

P.Č. Název položky MJ množství cena/MJI celkem (Kč) 
Díl 

Číslo položky
1 Zemní práce

1 122101101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 

I

ı 
m3 6.30 

10,00'3.15'0,20 6.30 
200.00 1 260.00

2 130901121RT1 Bouràní konstrukcí Z betonu prostého ve vykopávk. 
pneumatickým kladivem m3 0.25 7 000.00 1 750.00

3 131101201R00 Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3 
zemina výkop V homině 2 - 50 % 

Í 
zemina výkop v homině 3 - 50 % 

m3 21.58 

Začátek provozního součtu 
10.00'3.15'(1,57-0.20) 43.16 

Konec provozního součtu 43.16 

50%:43,155'0,50 21.58 

390.00 8415.23

4 131201201 R00 Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 21.58 700.00 15104.25
5 151101201R00 Pažení stěn výkopu - přiložné - hloubky do 4 m m2 41,29 

(10.00+3.15)*2"1,57 41.29 
15.00 619.37

6 151101211R00 Odstranění paženl stěn - příložné - hl. do 4 m m2 41.29 10.00 412.91

7 161101101R0O Svislé přemístění výkopku Z hor.1-4 do 2.5 m m3 43,16 
T6,‹Ť3.i`š'Íi"Ĺ'š"ŤÍöÉöì' 

” H D _ ' _ 5 D lm 
43.16 

110,00 4 747,05

8 162601 102RO0 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 na skládku 
zhotovitele m3 49,46 
OdkOpávka:10,00'3.15'0.20 6,30 

10.00"3.15'(1.57-0.20) 43.16 

300,00 14 836.50

9 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 49,46 100.00 4 945.50 
10 171201101R00 Uložení sypaniny do násypù nezhutněných m3 49,46 25,00 1 236,38 
11 175101202T00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny S dodáním bet. 

vo recyklátu Z deponie investora. včetně naložení a do 
km 

zu do5 
m3 21,83 

10.00°3.15"1.37 43.16 

odpočet: 
kontejnery:-3.14'0,Q5'0,95'3'1,07 -9,10 

-3.14"0.75"0.75'1,07 -1.89 

ZákI.deSka:-10.00'3,15"0.10 -3.15 

podkladni mazaninaz-3.15 -3.15 

podsyp:-3.15 -3,15 

Zídka:-6.80'0.80"0,20 -1.09 

900.00 19 467,45 

Celkem za 1 Zemní práce 72 794,63 
Díl 11 Přípravné a přidružené práce' 
14 112201103R00 Odstraněnl pařezů pod úrovní, O průměru 50 - 70 cm kus 1.00 2 500,00 2 500.00 
15 112211113R00 Spálení pařezů, likvidace na hromadàch O D do 1 m kus 1,00 1 500,00 1 500.00 
16 113201111R00 Vytrhánl obrubníkù chodníkových a parl‹ových l'T1 12.00 150,00 1 800.00 
17 115101201 R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přitok do 500 I/min soub 1.00 200.00 200.00 
18 115101301R00 Pohotovost ćerp.soupravy. výška 10 m, přitok 500 l soub. 1.00 200.00 200.00 

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 6 200,00 
Díl 18 Povrchové úpravy terénu 
19 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 18,30 

(12,00+3.15"2)"'1.00 18,30 
30.00 549,00 

20 182001121R00 Plošná úprava terénu. nerovnosti do 15 cm v rovině m2 18,30 100.00 1 830.00 
21 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž 

18.30*25/1000'1,20 
K9 0.55 

0.55 
130.00 71.37 

Celkem za 2 450,37 
Díl 21 

18 Povrchové úpravy terénu 
Uprava podloží a zákIad.spáry 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Sľľâľlâ 12



Slepý rozpočet 
Stavba : 

Objekt : 

51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě' Rozpočet: 51-2017 S0 04.2 Stanoviště 8- u|.Větrná č.p.2060 Lokalita Uherský Brod -východ 

Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 215901101RT5 
deskou 
Zhutnění podloží Z homin nesoudlžných do 92% PS vibrační 

m2 28.13, pod zákl.deSku:9,70'2,90 28,13 
60.00 1 687.80 

Celkem za 21 Úprava podloží a základspáry 
1 687,80 27 Základy 

271531111RK1 *P0ı štář základu Z kameniva hr. drceného 16-63 mm m3 2,31 
pod Zàk|.deSku:9,70"2,90'0,1O 2,81 

1 500.00 4 219.50 
272321311RoO žel ezobeton základových kleneb C 16/20 XO m3 231 

pod zákl.deSku:9,70*2,90"0.1O 
2,81 

4 500,00 12 658,50 
273361921 RT4 Vý2 tuž základových desek ze svařovaných sítl prùmër drátu 

6,0. oka 100/100 mm 
t 0.18 

.968 kg/m24 
Zák|.deSka:9,70'2,90'4,968'1,30/1000 0,18 

48 000,00 8 721.60 

274272120RT3 
betonem C 16/20 
6.80"0,80 

Zdivo základové Z bednlcích tvamic, tl. 20 cm výplň tvámic 
m2 5.44 1 500.00 8 160.00 

274361413T0O Bednící tvámice výztuž 6 kg/m2 
t 0,04 

o~o.8o_*e`1.20/1000 ''''''' ” 
0,04 

48 000,00 1 881.60 
1 3285295 

,00'1,00'0,61'1,15/1000 
0.01 

48 000.00 537.60 
Celkem za 

1 6 
27 Základy 

36 178,807 56 Podkladní vrsttq komunikací a zpevněných ploch 564851111R00 

p cha kontejnery 

6,8 
Tyč žebírková. výztuž do betonu ocel 10505 D 10 mm z 0_01 

od P klad Z betonového recyklátu O/32 po Zhutněm' tloušťky 15 cm Z deponie investora, včetně naložení a dovozu do 5,0 km 
lo m2 

` 17,86 9.70~2.9O
" 

28.13 
kontejnery:-3,14'O.95'0,95*3 

~8,5o, 
~3,14'0,75"0,75 

-1,77 

300.00 5 358,66 

567211115R00 Podklad Z prostého betonu tř. l t|oušt'ky 15 cm 
| 

m2 1,50 
10.00'0,15 

1,50 
1 000.00 1 500.00 

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikacı a zpevněnych ploch 6 858,66 59 Dlažby a předlažby komunikací 
59621 5021 R00 Kladenl zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 

I* 
m2 

\ 

17.88 
9.70'2,90 

28.13 
kontejnery:-3,14'0.95'0.95*3 
-3,14'0,75'0,75 

-8,50 
-1,77 

450.00 8 037,99 

592451 124 Dlažba 20x10x6 cm přírodní 
Zašátek provozního součtu 

2 sro |_:“_2._a Z 19-09 
9,70'2,90 

28.13, 
kontejnery:-3.14'0,95'0,95'3 

~8.50 
-3.14'0,75"0,75 

-1,77` 
Konec provozního součtu 17,86 
17,8622'1,05 

18.76 
dopočet:0,2447 

0,24 

330.00 6 270.00 

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací 14 307,99 63 Podlahy a podlahové konstrukce 
631312511R00 Mazanína betonová tl. 5 ‹ 8 cm C 12/15 X0 

podkladní 1 ms 2,81 

pod ZákI.desku:9,70'2,90*0,1O 
, 

2,81 

4 soo,oo| 12 858.50 

631316115R00 Postřik nových beton. podlah proti prvotn. vysych. 
| 

m2 28,13 
Zák|.deska:9,70"2,90 ” 

' 

28.13, 
200,oo| 5 626.00 

631319173R00 Příplatek za Stıżení povrchu mazaniny tl. 12 cm 
| 

ma 2,81 50,00] 140.65 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Sľľâflâ 13



Slegy' rozpočet 

Stavba 2 

objekt z 

51 -2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě] Rozpočet: 51-2017 
S0 04.2 Stanoviště 8- u|.Větrná č.p.2060 Lokalita Uherský Brod -východ _

P .č. Číslo položky Název položky, W MJ množství cena/ MJ celkem (KČ) 
ZákI.deSka:9.70'2.90'0.10 2.81 

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 8 425,1 5 
Díl 91 Doplňující práce na komunikaci 
36 91776211 1 R00 Osazení obrub. bet. S opěrou.|ože Z C 12/15 ITI 12.00 360.00 4 320.00 
37 91786211 1 R00 Osazení obrub.bet. S opërou.|ože Z C 12/15 

1O.oo+2'3,O5
" m __ 18.10 

18.10 
360.00 5 796.00 

38 919731114R00 Zarovnání styčné plochy Z betonu ITI 12,00 300.00 3 600.00 

39 91973512 3RO0 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm ITI 12.00 200,00 2 400.00 
40 5921 7420 Obrubník chodníkový 1000/100/200 mm kus 16.00 200.00 3 200.00 
41 59217490 Obrubník Silniční nájezdový kus 10.00 220,00 2 200.00 
42 5921 7491 Obrubník silniční přechodový kus 2,00 500.00 1 000.00 

Celkem Za 91 Doplňující práce na komunikaci 22 516,00 
Díl 94 Lešení a Stavební výtahy 
43 171156610600 Jeřáb mobil. na autopodvozku soub. 1.00 3 000,00 3 000.00 

Celkem Za 94 Lešení a stavební výtahy 3 000,00 
Díl 99 Staveništní přesun hmot 
44 99822301 1 R00 Přesun hmot, pozemní komunikace. kryt dlážděný Itl 80,85] 280.00 22 638.68 

Celkem 23 99 Staveništní přesun hmot 22 638,68 
Díl 792 Mobiliář 
45 79200021 7T0O Dodávka a montáž Sběmých kontejnerů Q5 vč.dopravy 3.00 99 800.00 299 400.00 
46 79200021 8T00 Dodávka a montáž sběmých kontejnenìı O3 vč.dopravy 

ks 
ks 1.00 85 000.00 85 000.00 

Celkem 23 792 Moblllář 384 400,00 
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
47 979081 1 1 1 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele 3.64 900.00 3 276,00 
48 979990001 R00 Poplatek za skládku Stavební suti Iìl 3.64 300.00 1 092.00 

Celkem Za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 368,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Sľľâflâ 14



SLEPÝ ROZPOČET 
'Rozpočet 51-2017 Løkzıiıa Uherský Brod -výøhøó JKSO Objekt SKP SO 04.4 Stanoviště 10- uI.Větrná č.p. 1382 Měmá jednotka Stavba 

Počet jednotek 51-2017 Polopodzemni kontejnery v Uherském Brodě Náklady na m.j. Projektant ENV|projekt CZECH s.r.o. Typ rozpočtu Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Uherský Brod 
Dodavatel 

Zakázkové ćíslo Rozpočtoval 
Počet listů 

ROZPOCTOVE NAKLADY 
HSV celkem 272 484 Ztızene vyrobni podminky O Z PSV celkem 469 400 borová prirázka 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

O - ˇ

O R M práce celkem 3 OOO Přesun stavebních kapacit O N M dodávky cel kem O Mimostaveništní doprava O ZRN celkem 744 884 Za řízení staveniště O
O HZS O Kompletačni činnost (IČD) O ZRN+HZS 744 884 

Provoz investora 

Ostatni náklady neuvedené O ZRN+ost4na'klady+ HZS 744 884 Ostatní náklady celkem O Vypracoval Za zhotovitele 'Za objednatele Jméno : 

Datum : 

Podpis : Po 

Jmeno : 

^ z A 
v /\„/4471; Datum: _ 

-
. 

(,7_._ 

ľzákız-za pro DPH 21,0 % 

Datum Z 

Podpis: 

744 884 Kč DPH » 

156 426 Kč Základ pro DPH 21,0 % 
0,0 % OKČ DPH 0,0 °/ø OKČ CENA ZA OBJEKT CELKEM 901 310 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.S. Strana 15



Stavba Z 51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě Rozpočet Z 51-2017 
H 

Objekt : V80 04.4 Stanoviště 10- u|.Větrná č.p. 1382 Lokalita Uherský Brod -východ 

9.. 
I- 

C. REKAPITULACE STAVEBNICH 1 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práìe- 

_ 
9.5854 

11 Přípravné a přidružené práce 8 650 
18 Povrchové úpravy terénu 2 370 
21 Úprava podloží a Základ.spáry 2 264 
27 Základy 35 008 
38 Kompletní konstrukce 750 
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 450 
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných pl 9 209 
59 Dlažby a předlažby komunikací 24 705 
63 Podlahy a podlahové konstrukce 24 713 
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 75 
91 Doplňující práce na komunikaci 21 788 
94 Lešení a stavební výtahy 2 000 
96 Bourání konstrukcí 300 
99 Staveništní přesun hmot 32 040 
792 Mobíliář 0 469 400 
M21 Elektromontáže 0 0 3 000 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 808 O 

OOOOOOOOOOOOOOOI 

OOOOOOOOOOOOOOOOOO 

O 

OOOOOOOOOOOOOOOO 

OOOOOOOOOOOOOOOOOO

O O CELKEM OBJEKT 272 484 469 400 3 000 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Název VRN Kč % Základna Kč 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka

O O Přesun stavebních kapacit
O Mimostaveništní doprava

O O Zařízení staveniště 

OO OO 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 

O 

O 

OO 

O 

OO 

Rezerva rozpočtu
O CELKEM VRN 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Strana 16



Slegy' rozpočet 

Stavba 2 51 -2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě' Rozpočet: 51-2017 S0 04.4 Stanoviště 10- ul.Větmá č.p. 1382 Lokalita Uherský Brod -východ 
Ob|'ekt : 

P.č. Číslo položky Název položky V MJ množství cena/MJ' celkem (Kč) Díl: 1 Zemnı práce
1 122101101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 

I 
m3 

. 8.00 
8.00'5,00"0.20 

0 7 

8.00 
200.00 1 600.00

2 130001 101 R00 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 
I 

m3 
ruční výkop :5.00'0.50'1,37 

3.43 
3.43 

500.00 1 712.50
3 130901121RT1 Bourání konstmkcl Z betonu prostého ve vykopávk. 

pneumatickým kladivem m3 0,25 7 000.00 1 750.004 131101201R00 Hloubení Zapažených jam v hor.2 do 100 m3 m3 
zemina výkop v hornině 2 - 50 % 
zemina výkop v homině 3 - 50 % 

25,35 

Začátek provozního součtu* _ ____ _ `__N____________ 
7,9O*5.Oo'‹1,57-0,20) 54,12 
-5,00'0.50'1.37 -3.43 
Konec provozního součtu 50.69 
50°/ø:50,69*0.5 25.35 

390.00 9 884.55

5 131201201 R00 
25.35 700.00 17 741.506 139601101R00 

Hloubení Zapažených jam v hor.3 do 100 m3 m3 
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hominé tř. 1 - 2 „.____.__„___ _____________.____ ___,..-„__fl5Ž__.. 
ruční výkop :5.00'0.50'1,37*0.5 

670.00 1 147.38
7 139601102R00 Ruční výkop jam. rýh a šachet v homíně tř. 3 m3 1,71 

ruční výkop Z5.00*0.50'1,37"0.5 1.71
1 300.00 2 226.25

8 151101201R00 Pažení stěn výkopu ~ příložné - hloubky do 4 m m2 40.51 
(7,eo+5.Oo)*2*1,57 40.51 

15.00 607.59
9 151101211R00 Odstranění pažení stěn - přlložné - hl. do 4 m m2 40.51 10.00 405. 06 10 161101101R00 Svislé přemístění výkopku Z hor.1-4 do 2,5 m m3 54.12 

7.90'5.00'(1.57-0,20) 54.12 
110.00 5 952.65 

11 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 na skládku 
zhotovitele m3 62.12 
odkopávka:8.00'5.00*0,20 8.00 
výı‹øpz7,90'5.oo*(1,57-0.20) 54.12 

300.00 18 634.50 

12 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 62.12 100.00 6211.50 13 171201101R00 Uložení Sypaniny do nàsypü nezhutněných n-,3 62.12 25.00 1 552.88 14 175101202TO0 Obsyp objektu bez prohození Sypaniny S dodáním bet. 
recyklátu Z deponie investora. včetně naložení a dovozu do 5 km m3 29.92 
7.90'5.00'1.37 54,12 
odpočet: 
küntejnery:-3.14'0,95"0.95"3'1.07 -9.10 
-3.14*0.75*0,75'1.07"2 -3.78 
Zákl.deSka:-7.70'4.90"0.10 -3.77 
podkladní mazanina:-3.773 -3.77 
podsyp:-3. 773 -3.77 

900.00 26 927.64 

Celkem za 1 Zemní práce 96 353.99 Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 
15 113106231RO0 Rozebrání dlažeb v kamenívu 

I m2 
8.00"1.8 

15.00 
15.00 

250.00 3 750,00 
`16 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.droené tI.15 cm m2 15.00 200.00 3 000.00 17 113201111R00 Vytrhání obrubníkü chodníkových a parkových m 10.00 150,00 1 500,00 18 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min 50ub_ 1.00 200.00 200.00 19 115101301 R00 Pohotovost čerp.Soupravy. výška 10 m. přítok 500 I 50|_,b_ 1,00 200.00 200.00 Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce 8 650,00 Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 
20 1804021 1 1R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině 

I 
m2 17,70 30.00 531.00 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. S0808 17



Slegy' rozpočet 

Stavba : 51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě' Rozpočet: 51-2017 
Objekt I S0 04.4 Stanoviště 10- u|.Větrná č.p. 1382 Lokalita Uherský Brod -východ

4 

Číslo položky Nazev položky 
I 
MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

(9.70+4.00*2)"1.00 17.70 
182001121R00 17,70 100.00 1 770.00 
00572400 

Plošná úprava terénu. nerovnosti do 15 cm v rovině m2 
Směs travní parková l. běžná zátěž kg 0.53 
17.70'25/1000'1.20 0.53 

130.00 69.03 

Celkem za 18 Povrchové úpravy terénu 2 370,03 
21 Uprava podloží a zákIad.spáry 
215901101RT5 Zhutněnl podloží Z homin nesoudržných do 92% PS vibrační 

deskou m2 37.73 
pod Zákl.deSku:7.70'4,90 37.73 

60.00 2 263.80 

Celkem za 21 Úprava podloží a za'klad.spáry 2 263,80 
27 Základy 
271531111RK1 Polštář základu Z kameniva hr. drceného 16-63 mm 

l 
m3 

pod záKı.óe5Kuz'Ť.7oÍÍıÍš›ìì*o,1O'W'”' 
'Ú 7 W 

3.77 
3.77 1 500.00 5 659.50 

272321311R00 żeıezøhetøn záı‹ıadøvý‹;h Kıeneh c 16/20 xo 
| 

mg, 3.77 
pod ZákI.deSku:7.70'4.90'0,10 3.77 

4 500.00 16 978.50 

273361921 RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 
6.0. oka 100/100 mm t 

4,968 Kg/m2 
záKı.ueSKaz7,7O'4.9O~4,968'1.so/1000 

0.24 

0.24 

48 000.00 11 697.60 

1 3285295 Tyč žebirl‹ová. výztuž do betonu ocel 10505 D 10 mm 
I

1 0.01 
20.00'1.00'0.61'1.15/1000 0.01 

48 000.00 672.00 

Celkem za 27 Zákıaáy 35 007,60 
38 Kompletní konstrukce 
38899311 1 R00 chránička kabelu JS 63 mm výkøp 

|
m 5.00 150.00 750. 00 

Celkem za 38 Kompletní konstrukce 750,00 
45 Podkladní a vedlejší konstrukce 
451572111R00 Lože pod potrubí Z kameniva těženého O - 4 mm 

I 
m3 0.50 

VO:5.00'0.50'0.20 0.50 
900.00 450.00 

Celkem za 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 450,00 
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 
564851111R00 Podklad Z betonového recyklátu 0/32 po zhutnění tloušťky 15 

cm Z deponie investora. včetně naložení a dovozu do 5.0 km 
plocha kontejnery m2 30.70 
7.70'5,55 42.73 
kontejnery:-3,14*0.95'0.95"3 -8.50 
-3.14'0.75'0.75*2 -3.53 

300.00 9 208.80 

Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 9 208,80 
59 Dlažby a předlažby komunikací 
596215021 R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtë tl. 4 cm 

I 
m2 30,70 

7.70'5.55 42,73 
kontejnery:-3,14*0.95"0.95'3 -8.50 
-3.14*0,75*0.75"2 -3.53 

45O.oO| 13 815.00 

592451 124 Dıažba 2ox1oxs nm prrrødni 
| 

mz 
Začátek provozního součtu 

33,00 

7.70'5,55 42.73 
kontejnery:-3,14*0.95*O,95"3 -8.50 
-3,14"0.75'0.75*2 -3.53 
Konec provozního součtu 30.70 
30.70'1,05 32.23 
dopočet:0.0192 0,77 

33o,0O| 10 890.00 

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací 24 705,00 |63 Podlahy a podlahové konstrukce 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS. a.s. Sľľâľia 18



Slegz' rozgočet 
Stavba : `51-2017 Polopodzemní kontejnery v Uherském Brodě Rozpočet: 51-2017 Objekt : SO 04.4 Stanoviště 10- u|.Větrná ‹ˇ:.p. 1382 Lokalita Uherský Brod -východ 

, 

ı=.č. 
,_ 

Cisıo poıožı‹L MJ 
, 

množství cena/MJ
, 

celkem (Kč) 35 `631312511Roo 

odkladní 

`MaZanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15 X0 m3 3,77 D 
__ _ ___ _ __. 

4 500.00 

. 

pod zák|.desku:7,70*4,90'0.10 
3.77 

16 978,50 

36 631316115R00 Postñk nových beton. podlah proti prvotn. vysych. m2 
, 37,73 ı 5 zákl.deska:7,7O 4,90 

37.73 
200,00 7 546.00 037 631319173R00 `PřÍp|atek za stržení povrchu mazaníny tl. 12 cm 

J m3 3,77 _._,_____.___.__.__.___._.._.,_______._...........- 
, __._ _ „Á-ì...Ť zák|.deSka:7,70'4,90'0,10 

3.77 
50,00 188.65 

, 
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce Díl :89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 24 713,15

l 38 899721112R00 
, 

Fólie výstražná Z PVC, šířka 30 cm m 5_00 15,00 75,00 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 
75,00 l Díl 

l 

Celkem za 
91 Doplňující práce na komunikaci 39 914001121RT6 Osazení sloupku dopr.značky vč. bet.zákIadu+A| patka 

kus 1 00 1 300.00 1 300,00 40 917862111R00 Osazení obrub.bet. S opěrou,|ože Z C 12/15 m ` 

35,30 1(7,90+5,00)"2+10,0 
35.30 

12 888,00 
41 5921 7420 Obrubník chodníkový 1000/100/200 mm kus 33,00` 200,00, 7 eoo.OO` Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 

21 788,00 Díl :94 Lešení a stavební výtahy 42 171156610600 Jeřáb mobil. na autopodvozku 
50Ub_ 1_00 2 OO0,o0` 2 000.00"

L
1 

Celkem za 94 Lešení a stavební ıýtahy 
2 ooo,oo_ Díl :,96 Bourání konstrukcí 

43 `966006132R00 Odstranění doprav.značek se sloupky, S betpatkami kus 
` 

1,00 
O 

300.00. 300,00 ` Celkem za 96 Bourání konstrukcí 
300,00 Díl :99 Staveništní přesun hmot 44 99822301 1 R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt diážděný 

z 
` 

114_43 280.00 32 040,40 Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 
32 o4o,4o_, Díl : 792 Mobiliář 

45 792000217T00 Dodávka a montáž Sbëmých kontejnerů Q5 vč.dopravy 
` ks 3,00 99 800,00 299 400,00 46 792000218T00 Dodávka a montáž Sbëmých kontejnerů Q3 vč.dopravy ` 

ks 2,00 85 000,00 170 000.00 Celkem za ` 792 Mobiliář 
469 400,00, Díl Z M21 vv Elektromontaze 

47 21000001 1 T00 Venkovní osvětlení, rozvod 
kømpı úprava trasy rozvodu v délce cca 5 m 1,00 

` 

3 000.00 3 000,00 
elkem za M21 Elektromontáže 

3 000,00 Díl
C 

: D96 Přesuny suti a vybouraıých hmot 48 979081111R00 
` 

Odvoz suti a vybour. hmot na Skládku zhotovitele 
t 9,84 900,00

` 

8 856.00 49 979990001 R00 `Pop|atek za skládku Stavební suti 
l 1

l 9,84 300.00 2 952.00 Celkem za D96 Presuny suti a vybouranych hmot 
11 808,00 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. 
Sľľâflö 19


